
DOM  ZA STARIJE I   NEMOĆNE OSOBE 
         V  A  R  A  Ž  DI  N 
Varaždin, Zavojna 6 
 
Ur.br.:535-01/14-1/615-7/4 
Varaždin,11.04.2014.                                                          

                              

                                          

Na temelju članka  18. stavka 3.,  članka  100. i 101. Zakona o javnoj nabavi,  

(„Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i  Pravilnika  Doma  o  bagatelnoj nabavi 

robe, usluga  i radova bagatelne vrijednosti, a  u skladu s Planom nabave za 2014. godinu, 

ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe Varaždin, Vesna Vidović-Oreški,mag.soc.rada,  

donosi: 

 

                                                 ODLUKU O PONIŠTENJU 

                      POSTUPKA BAGATELNE NABAVE ZA NABAVU  POMAGALA PRI 

                                           INKONTINENCIJI  - PELENE  

 

 

   Poništava se postupak bagatelne nabave za  nabavu pomagala pri inkontinenciji – 

pelene – godišnja opskrba. 

 

OBRAZLOŽENJE: 

Po Pozivu na dostavu ponuda za nabavu pomagala pri inkontinenciji – pelene  u roku 

roka za dostavu ponuda, pristigla je  1 ponuda. 

Pregledom i ocjenom  ponude, utvrđeno je  da  ponuda  neprihvatljiva,  jer je cijena 
ponude   viša od procijenjene vrijednosti  predmeta nabave iz dokumentacije za  bagatelnu 
nabavu, odnosno, viša  od osiguranih sredstava prema Financijskom planu i Planu nabave 
za 2014. godinu.     

Stoga se postupak poništava,  a novi postupak   bagatelne  nabave  ponovo će se 
objaviti na internet stranici naručitelja.                    
                                                                              
                   
 
                                                                                           Ravnateljica Doma: 
                                                                                   Vesna Vidović-Oreški,mag.soc.rada. 
 
 

 
 


